Nº 192, quarta-feira, 7 de outubro de 2015 159ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015100700159

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 110/2015 - UASG 080001

Nº Processo: TST-502085/2015-9 . Objeto: Pregão Eletrônico - For-
necimento de gêneros alimentícios no decorrer do exercício de 2016.
Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 07/10/2015 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332
Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de
07/10/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das
Propostas: 22/10/2015 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Infor-
mações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasgovernamentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de
R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão
ser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o en-
dereço cpl@tst.jus.br.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Coordenador de Licitações e Contratos

Substituto

(SIDEC - 06/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 109/2015

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-501747/2015-0. , publicada no D.O.U de
09/09/2015 . Objeto: Pregão Eletrônico - Execução de serviços grá-
ficos de edição da Revista do Tribunal Superior do Trabalho. Novo
Edital: 07/10/2015 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega
das Propostas: a partir de 07/10/2015 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 21/10/2015, às 14h30 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 06/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 87/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 087/2015, cujo objeto, prestação de serviços de
lavanderia no decorrer do exercício de 2016, foi adjudicado em grupo
à empresa CLEAR LAVANDERIA E SERVIÇOS LTDA - ME pelo
valor total de R$ 7.700,00.

(SIDEC - 06/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

PREGÃO Nº 89/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 089/2015, cujo objeto, fornecimento de carim-
bos no decorrer do exercício de 2016, foi adjudicado em grupo à
empresa HBL CARIMBOS E PLACAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - ME pelo valor total de R$ 9.986,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 06/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 503.123/2015-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica Odontológica Amâncio
Ltda. S/C - ME CNPJ: 00.069.952/0001-61. CONTRATO: CRO-
147/2015. OBJETO: Credenciamento para prestação de serviços
odontológicos ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Su-
perior do Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de
licitação, conforme art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 60
meses contados a partir da data de sua assinatura, nos termos do art.
57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 5/10/2015. Pelo Con-
tratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do
Tribunal. Pela Contratada: João Cláudio Amâncio Dias, Represen-
tante Legal.